



Lider Innowacyjnych Technologii



Jako Blowtherm stale wprowadzamy nowe technologie lakiernicze. Istotne - robimy to kompleksowo. To m.in. kabiny czy śrutownie. Jednak dbamy też o jak najbardziej wydajną, efektywną i efektywną pracę lakierników. Dlatego zapewniamy także właściwy sprzęt. Importujemy produkty marki Colad, Hamach czy SATA. Mamy też jednak technologię zabezpieczenia kadry lakierniczej, kabin i pomieszczeń na lakierni.

Współpraca z nami to dwie główne korzyści:

1. Gwarancja ciągłego nadążania za innowacjami. To pewność stałego trzymania wysokiej pozycji na rynku.
2. Inwestycja, która w perspektywie długofalowej przynosi oszczędności. To oznacza przecież większe zyski.

Dowiedz się więcej o produktach wypełniających UV w rozmowie z nami na Forum Innowacji w Lakiernictwie.

Zapraszamy.



Firma „OTTIMO SYSTEMS” działa w zakresie dostarczania najwyższej jakości środków wypełniających oraz retuszerskich przeznaczonych do cyklu produkcyjnego w przemyśle meblarskim oraz stolarki budowlanej.

Skład, kombinacje oraz tematyka Systemu Cleho 3000 opracowane zostały przez fachową grupę technologów. Skupiono się tutaj na celu nadrzędnym, czyli zmniejszeniu ilości odrzutów uszkodzonych wyrobów, występujących w końcowej fazie procesu produkcyjnego lub podczas montażu u klienta.

Ważnym zadaniem jest propagowanie wiedzy o systemach naprawczych, dlatego zapraszamy na nasze stoisko, gdzie naoznacnie przekonacie się Państwo o ich skuteczności.



Forum Innowacji w Lakiernictwie

Zapraszamy do kontaktu

+48 797 303 867

FIL@fornirline.pl

f ForumInnowacjiwLakiernictwie

f FornirLine | @fornir_line



Po warsztatach zapraszamy na poczęstunek!



Forum Innowacji w Lakiernictwie

Zapraszamy!

01.10 w godz. 9:30-16.30

Wraz z Heidelberg Coatings i Festool zapraszamy na **Forum Innowacji w Lakiernictwie 2021**- miejsca wymiany doświadczeń i profesjonalnego doradztwa branżowego.

W ramach wydarzenia odbędą się liczne warsztaty oraz pokazy innowacyjnych i oszczędnych technologii, narzędzi oraz wyposażenia lakierni. Będzie możliwość przetestowania profesjonalnych maszyn i urządzeń oraz zdobycia wielu nagród. Pokażemy jak uzyskać modne powłoki, różne efekty i wykończenia. Przedstawimy ofertę szkoleniową opartą o zasady zarządzania Lean.



Fornir Line

FESTOOL

HEIDELBERG PROLI^gNUM



LeanLines Consulting
Helping Your Business Grow





Spotkaj się z nami na
Festool Roadshow 2021!

To może być Twój szczęśliwy dzień! Przyjdź,
weź udział w konkursie i **wygraj** Zestaw Energii!

Nowość! przyjdź z **szyną FS** i dotychczas do konkursu miast!
Odbierz **czapkę** lub **okulary Festool**, postaraj się aby
Twoje miasto wygrało i otrzymaj **bluzę Festool**

Potwierdź swoją obecność na www.festool.pl/roadshow,
przyjdź i **odbierz gwarantowany prezent!**

FESTOOL



Podczas pokazów zaprezentujemy **nową pilarkę tarczową TKS80 z technologią SawStop**. Opowiemy o naszych **rozwiązaniach akumulatorowych** i wyjaśnimy jak mogą wesprzeć Cię w codziennej pracy. Pokażemy nową **zagłębiarkę TSC55K, system szyn prowadzących** oraz wiele nowych rozwiązań.

Plan wydarzeń specjalnych

11:30 i 12:30 Pokaz TKS 80 SawStopAIM

10:00 – 13:30 Konkurs „Pod właściwym kątem”

13:00 Finał, w którym weźmie udział 5 najlepszych uczestników.

13:30 Wręczenie nagród.

10:00 – 13:45 Konkurs „Bijemy rekord z szyną FS – razem możemy dalej”

13:30 Finał - ogłoszenie długości trasy oraz wspólne zdjęcie.



Wygraj zestaw energii SYS3 ENG 18V 2x5,2/TCL6
lub Lampkę SYSLITE UNI
Przynieś szynę FS i odbierz dodatkowy PREZENT!
Odbierz PREZENT gwarantowany - termokubek:



Dowiedz się więcej o Festool Roadshow na:
www.festool.pl/roadshow

Szczegóły i regulamin na www.festool.pl/roadshow

HEIDELBERG PROLiGNUM®

Firma Heidelberg Coatings jest obecna na rynku europejskim od ponad 60 lat, jako producent profesjonalnych i niezawodnych rozwiązań dla przemysłu, handlu i rzemiosła. Dostarczamy wysokiej jakości lakiery akrylowe, wodne, lakiery UV, bejce, oleje i woski, które dostępne są w ofercie naszego partnera – firmy Fornir Line.

Marka PROLiGNUM łączy wysoką jakość, innowacyjną technologię i aspekty ekologiczne. Produkty PROLiGNUM stosowane również do dekoracji wnętrz są łatwe w użyciu i charakteryzują się wysoką wydajnością oraz dają powłokę zbliżoną do naturalnej. Ponadto są wolne od VOC (lotnych związków organicznych).

Na Forum Innowacji w Lakiernictwie zaprezentujemy najnowsze trendy wykonania powłok olejowanych oraz lakierniczych w wykończeniach matowych.



the brand for
natural surface design.



**LeanLines
Consulting**

Helping Your Business Grow

W ramach Forum Innowacji w Lakiernictwie wychodzimy do Państwa z nową propozycją szkoleniowo - doradczą dzieląc się swoją wiedzą i wieloletnim doświadczeniem w zakresie usprawniania i doskonalenia procesów biznesowych w firmie.



Zajmujemy się importem i sprzedażą sprzętu do lakierowania natryskowego, jako wyłączny polski dystrybutor produktów firmy AEROMETAL S.A.. Głównym atutem naszej firmy i powodem do dumy jest jakość i szybkość serwisu, jaki gwarantujemy naszym klientom. Nasza firma prowadzi stały magazyn części zamiennych, dzięki czemu mamy możliwość natychmiastowej naprawy sprzętu.

Na Forum Innowacji w Lakiernictwie zaprezentujemy urządzenia lakiernicze i metody lakierowania natryskowego w nowoczesnym warsztacie:

- Pistolety lakiernicze (AEROMETAL, AEROMEXIM)
- Urządzenia przygotowania powietrza (filtroregulatory AEROMETAL, SAGOLA)
- Środki ochrony dróg oddechowych (INAIR)
- Pompy membranowe i tłokowe (MBP)
- Urządzenia do mycia pistoletów lakierniczych (UNIRAM)



Wykorzystując wiedzę i doświadczenie w pracy z fornirami naturalnymi, staramy się spełniać wszystkie życzenia Naszych klientów. Uzupelnieniem naszej oferty są: okleiny modyfikowane, obłogi, obrzeża i tarcica sucha.

Nasze produkty trafiają do producentów mebli, wyposażenia wnętrz, stolarki budowlanej oraz osób indywidualnych.

Na Forum Innowacji w Lakiernictwie zaprezentujemy naturalne forniry europejskie oraz egzotyczne.

